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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J61820049L

2. Data e Regjistrimit 04/01/1996
3. Emri i Subjektit ITD sh.p.k
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/12/1995
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/12/1995

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Murat Toptani, Gjergji 
Center. 
40.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit a. Tregtim pajisjesh kompjuterike, software, hardware dhe 

pajisje zyre.b. Administrim dhe menaxhim te pasurive te 
paluajtshme. c. Veprimtari te blerjes, shitjes, marrjes dhe 
dhenies me qira te pasurive te paluajtshme.d. Sherbim 
marketingu, distribucioni, konsulence dhe studim tregu. 
e.Rekrutim dhe menaxhim i burimeve njerezore. 
f.Konsulence juridike dhe perfaqesim ne institucione 
shteterore ne fushen civile, penale, tregtare dhe 
administrative. g.Mbajtje kontabiliteti dhe pergatitje 
pasqyrash financiare. h. Konsulence financiare, kontabiliteti, 
auditimi dhe tatimore. i.Sherbime dhe zhvillime te 
programeve te teknologjise informative.j. Implementim dhe 
auditim te sistemit te menaxhimit te cilesise tek shoqerite 
tregtare. k. Konsulence dhe sherbime prokurimi. I. Veprime 
kreditimi ose huamarrje sipas kushteve dhe interesave, 
operacione te ndryshme komisionere. m.Veprimtari dhe 
sherbime te ndryshme publiciteti, reklamimi dhe promocioni. 
n. Veprimtari ne fushen e doganave, si perfaqesues doganor 
per palet e treta, etj. o. Administrim i logjistikes dhe 
magazinazhit te produkteve, transport mallrash per vete dhe 
per te tretet. Shoqeria mund te kryeje edhe veprimtari te tjera 



2

ndihmese te cilat mbeshtesin arritjen e qellimit te saj kryesor 
ne perputhje me legjislacionin shqiptar ne fuqi. Shoqeria 
mund te kryeje gjithashtu gdo operiacion financiar, tregtar, 
sherbimi, industrial, me pasuri te luajtshme ose te 
paluajtshme, qe mund te lidhen, drejtperdrejt ose terthorazi, 
me nje nga objektet e siperpermendura. 
Enkeleida Salillari10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/04/2024                Deri: 17/04/2029

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratori i Pergjithshem nuk mund te nenshkruaje, pa 
miratimin paraprak me shkrim te Asamblese se Pergjithshme 
te Ortakeve, me shumice te zakonshme, marreveshje me pale 
te treta, ne emer dhe per llogari te Shoqerise: Per shitblerjen 
e pasurive te paluajtshme te Shoqerise; Per 
huamarrje/huadhenie, pavaresisht vleres se huase; Kontrata 
pune me punonjesit dhe Anekset shtese; Marreveshje me 
pale te treta me te cilet, Administratori i Pergjithshem i 
Shoqerise ose Ortaket e saj, kane konflikt interesi ose jane 
persona te lidhur, sipas parashikimit te nenit 14 te Ligjit "Per 
Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare"; Cdo dokument tjeter, 
aprovimi i te cilit eshte ne kompetence te Asamblese se 
Pergjithshme te Ortakeve, sipas nenit 10 te ketij Statuti. 
Vjollca Dervishi12. Eksperti/ët Kontabël (nëse ka)

12.1 Afati i emërimit                Nga:                Deri: 
13. Ortakët EnkeleidaSalillari

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.400.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 6,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët RudencSina

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.400.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 6,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

Investment Joti - Infosoft Group15. Ortakët 
15.1 Vlera e kapitalit
15.2 Numri i pjesëve                Para: 35.200.000,00                Natyre: 
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1,0015.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

88,00
15.4 Komente (nëse ka)

16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane   Kapanon nr. 58, 1-2 Kat “Mall of Tirana”, ne 
adresen Njesia Administrative Kashar, Bashkia Tirane 

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ITD sh.p.k
E-Mail: bagolli@infosoftgroup.com.al 
eagalliu@infosoftgroup.com.al 
Telefon: 0692070546 0692029937 
Të Tjera: Depozitim i Vendimit Nr. 12, date 13.09.2008 dhe 
Vendimit Nr.13, date 25.09.2008 per caktimin e ekspertit 
kontabel  Znj. Vera Lala, dhe rritjen e kapitalit ne vleren 
35.984.027 leke.Depozitim i vendimit te asamblese se 
ortakeve nr.20 date 30.12.2009 per caktimin e ekspertes 
kontabel Znj.Vera Lala me liçence nr.135 per kontrollin 
ligjore te llogarive vjetore te shoqerise per vitin ushtrimore 
2009. Ne ceshtjen me CN-409419-06-10 vihet shenimi: 
Depozitimi i vendimit nr. 24 date 30.05.2010 ne te cilin eshte 
vendosur: emerimi i znj.Vera Lala, eksperte kontabel me 
numer license 135 per te hartuar raportin e zmadhimit te 
kapitalit. Ne ceshtjen me CN-444534-09-10 vihet shenimi: 
Depozitimi i vendimit nr. 26 date 31.08.2010 ne te cilin eshte 
vendosur: Te caktoje eksperte kontabel per kontrollin ligjor 
te llogarive vjetore te shoqerise per vitin ushtrimor 2010 znj. 
Vera Lala me nr. 135 license date 13.07.2006. Ngarkohet 
Administratori i shoqerise te lidhe Marveshjet perkatese me 
Eksperten kontabel.

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-032803-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 27/12
/1995

Numri i Vendimit:13208, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimi-27.12.1995, Emri i subjektit-ALBANIAN COMPUTERS, Forma 
ligjore-SHPK, Data e themelimit-18.12.1995, Kohezgjatja-MBi 10 vjet, Selia-Tirane rruga 
"Labinoti"pall.125/11, Kapitali-100 000 leke, Objekti-Prodhim kopjuterash,eksport dhe 
shitjen ne tregun vendasmbi bazen e materialeve te importit ose te prodhuar ane 
vend.Studimi dhe eksperimentimi i tekologjive te avancuara hardware e software.te rej  
Perfaqesuesi ligjor-Arqile Gabi, Ortake-Arqile Gabi,
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Lista e Dokumenteve:
R19-Nr.25-EK-21-November-20070013.pdf

2. 07/11
/2000

Numri i Vendimit:13208/1, Gjykata:Tirane
Zmadhimii kapitalit te shoqerise nga 100 000 leke ne 20 000 000 leke.

Lista e Dokumenteve:
R19-Nr.25-EK-21-November-20070013.pdf

3. 04/05
/2001

Numri i Vendimit:13208/2, Gjykata:Tirane
Ndryshimi i selise ne adresen e re;Bulevardi Zogu i I-re ,prane Alpha Bank,Tirane.

Lista e Dokumenteve:
R19-Nr.25-EK-21-November-20070013.pdf

4. 06/06
/2002

Numri i Vendimit:13208/3, Gjykata:Tirane
Ndryshimi i objektit te shoqerise ; Importim, eksportim dhe tregtim i sendeve per 
perpunimin e te dhenave te te gjitha llojeve hardware,software dhe te gjitha periferikeve te 
tyre.Import eksport dhe tregtim aparaturash per zyra,paisje zyrash,mjete pune kancelarike 
duke perfshire edhet te gjitha llojet e letres e materiale te tjera per botim.Montim 
aparaturash,parametrizim,konfigurim.Sherbime transmetimi te dhenash,informacione te 
ndryshme lidhur me internetin.Zhvillim software,istalim,adoptim.Kurse 
kualifikimi.Mirmbajtje te apartuarave te siperpermendura,suport 
teknik,konsulence.Operacione komisionere.Zyre kembimi valutash.Verpimtari kreditimi 
ose huamarrje sipas kushteve dhe interesave.

Lista e Dokumenteve:
R19-Nr.25-EK-21-November-20070013.pdf

5. 21/03
/2006

Numri i Vendimit:13208/4, Gjykata:Tirane
Objekti i veprimtarise pakesohet per;Montim 
aparaturash,parametrizim,konfigurim.Sherbime transmetimi te dhenash,informacione te 
ndryshme lidhur me internetin. Objeti i veprimtaris ei pakesuar eshte; Importim, eksportim 
dhe tregtim i sendeve per perpunimin e te dhenave te te gjitha llojeve hardware,software 
dhe te gjitha periferikeve te tyre.Import eksport dhe tregtim aparaturash per zyra,paisje 
zyrash,mjete pune kancelarike duke perfshire edhet te gjitha llojet e letres e materiale te 
tjera per botim.Zhvillim software,istalim,adoptim.Kurse kualifikimi.Mirmbajtje te 
apartuarave te siperpermendura,suport teknik,konsulence.Operacione komisionere.Zyre 
kembimi valutash.Verpimtari kreditimi ose huamarrje sipas kushteve dhe interesave.

Lista e Dokumenteve:
R19-Nr.25-EK-21-November-20070013.pdf

12/12/2007 Numri i ceshtjes: CN-103236-11-07
Emri i subjektit ishte            ("ALBANIAN COMPUTERS")          u be            ("ITD 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1551B11A-B016-4C29-873E-1E9B13072FD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1551B11A-B016-4C29-873E-1E9B13072FD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1551B11A-B016-4C29-873E-1E9B13072FD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1551B11A-B016-4C29-873E-1E9B13072FD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1551B11A-B016-4C29-873E-1E9B13072FD6
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sh.p.k")         
Numri i Aksioneve ishte            "20.000,00"          u be            "100,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "200.000,00"         
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692035388")         
Estimated_Turnover ishte            ",00"          u be            "23.000.000,00"         
Objekti ishte            ("Importim, eksportim dhe tregtim i sendeve per perpunimin e te 
dhenave te te gjitha llojeve hardware,software.  Import eksport dhe tregtim aparaturash 
per zyra,paisje zyrash,mjete pune kancelarike duke perfshire edhet te gjitha llojet e letres e 
materiale te tjera per botim.Zhvillim software,istalim,adoptim.Kurse 
kualifikimi.Mirmbajtje te apartuarave.Operacione komisionere.Zyre kembimi 
valutash.Verpimtari kreditimi ose huamarrje sipas kushteve dhe interesave.")          u be            
("Tregetim paisjesh kompjuterike,software dhe hardware dhe paisje zyrash.")         
Emri Tregtar ishte            ("ALBANIAN COMPUTERS")          u be            ("")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arqile Gabi")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("20.000,00")            u be              ("100,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Enkeleida Salillari")                      Nga data 
"09/10/2007
eshte larguar administratori:            ("Arqile Gabi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"Punedhenes me punemarres"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

31/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-158728-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raporte administrimi (nëse ka)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

19/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-164101-08-08

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=148F8866-2577-4611-A427-1B3756EC2B6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B20E4B1-B343-40CB-8F52-3CD74DB9AEFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F828D6EF-2A33-44FA-9A02-58D494D3707F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38E1EC11-772E-466D-B388-24883B4810DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAE84328-5595-4202-8DA7-42D1F37121E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A16E8AD1-CC8A-4C6F-932C-6EF07F7E646E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1307724-D26D-498F-A4AC-987B17AC43EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BC0DC29-FCD8-43D9-BC7E-EC17ADC3FD15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBECA0F5-A6B2-454B-BB62-FBEB678E68C2
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autostrada Tiranë - Durrës, Kilometri 1, prane Godines se Shoqerie Mermer 
Bajraktari;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

07/10/2008 Numri i ceshtjes: CN-177239-09-08
Vlera e Kapitalit ishte            "20.000.000,00"          u be            "35.984.027,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "200.000,00"          u be            "359.840,27"         
Koment ishte            ("")          u be            ("Depozitim i Vendimit Nr. 12, date 
13.09.2008 dhe Vendimit Nr.13, date 25.09.2008 per caktimin e ekspertit kontabel  
Znj. Vera Lala, dhe rritjen e kapitalit ne vleren 35.984.027 leke")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arqile Gabi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("20.000.000,00")            u be              ("35.984.027,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

28/10/2008 Numri i ceshtjes: CN-184705-10-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Grigor Joti")                      Numri i aksioneve "60,00             
Perqindja ne kapital "60,00             Kontributi ne para "21.411.409,00
eshte shtuar ortaku:            ("Gezim Dobi")                      Numri i aksioneve "40,00             
Perqindja ne kapital "40,00             Kontributi ne para "14.274.273,00
eshte larguar ortaku:            ("Arqile Gabi")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

13/11/2008 Numri i ceshtjes: CN-189708-11-08
Emri Tregtar ishte            ("")          u be            ("ITD sh.p.k")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19FB05B8-CDEA-4989-8B7A-8C568E81D563
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A56222F-15E7-4BA5-84A6-C09898A654CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C5E1187-E672-4C4D-B40B-1FB1CEEB642F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17847277-9499-42AD-98B7-6825D5AA6C8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A075991-1501-408F-A172-C40FFE1A4359
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB11C1D0-8BA7-411E-927C-1D5C03861E24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5CC6284-6722-4589-9DD2-5AE9EAC25188
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1CED890-C68A-4873-AF14-A679AE6E50F4
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autostrada Tirane - Durres, KM 7, QTU, Neptun;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

30/04/2009 Numri i ceshtjes: CN-245702-04-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gezim Dobi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("14.274.273,00")            u be              ("14.393.611,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Grigor Joti")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("21.411.409,00")            u be              ("21.590.416,27")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

05/05/2009 Numri i ceshtjes: CN-249551-05-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Grigor Joti")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("Investment Joti - Infosoft Group")                      Numri i 
aksioneve "60,00             Perqindja ne kapital "60,00             Kontributi ne para 
"21.590.416,27

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

28/12/2009 Numri i ceshtjes: CN-326765-12-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Enkeleida Salillari")                      Numri i aksioneve "6,00             
Perqindja ne kapital "6,00             Kontributi ne para "2.159.041,62
eshte shtuar ortaku:            ("Rudenc Sina")                      Numri i aksioneve "6,00             
Perqindja ne kapital "6,00             Kontributi ne para "2.159.041,62
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gezim Dobi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06A952F8-2235-4F24-86B8-0EF531A31D49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=623D36AA-E566-4591-A79A-3EE78A4BF79D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53B0B17B-EF5D-4CB5-8C7E-2C76FC1843EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95DCDAB6-F9EE-4C4C-88E7-8888D819047A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6CA9EE9-C7D3-45E6-9085-9BAB9C4CADC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A04EA8F-4C93-4049-9FB2-4AA1A4EDE2E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5685B8D0-B4BC-4D4F-919E-BA77438114A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7597370E-8F72-4CBD-B4A5-E067C4437170
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("14.393.611,00")            u be              ("12.234.569,18")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gezim Dobi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("40,00")            u be              ("34,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gezim Dobi")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("40,00")            u be              ("34,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Investment Joti - Infosoft Group")                    , 
Vlera e Kontributit ishte                      ("21.590.416,27")            u be              
("19.431.374,58")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Investment Joti - Infosoft Group")                    , 
Përqindja e Kapitalit ishte                      ("60,00")            u be              ("54,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Investment Joti - Infosoft Group")                    , 
Numri i aksioneve ishte                      ("60,00")            u be              ("54,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

28/01/2010 Numri i ceshtjes: CN-341311-01-10
Koment ishte            ("Depozitim i Vendimit Nr. 12, date 13.09.2008 dhe Vendimit Nr.13, 
date 25.09.2008 per caktimin e ekspertit kontabel  Znj. Vera Lala, dhe rritjen e kapitalit ne 
vleren 35.984.027 leke")          u be            ("Depozitim i Vendimit Nr. 12, date 
13.09.2008 dhe Vendimit Nr.13, date 25.09.2008 per caktimin e ekspertit kontabel  
Znj. Vera Lala, dhe rritjen e kapitalit ne vleren 35.984.027 leke.Depozitim i vendimit 
te asamblese se ortakeve nr.20 date 30.12.2009 per caktimin e ekspertes kontabel 
Znj.Vera Lala me liçence nr.135 per kontrollin ligjore te llogarive vjetore te shoqerise 
per vitin ushtrimore 2009.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/03/2010 Numri i ceshtjes: CN-364803-03-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Dervish Hima, Prane Ish TV Klan;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autostrada Tiranë - Durrës, Kilometri 1, prane Godines se Shoqerie Mermer Bajraktari;         
"

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A1DA651-4CFF-44EF-B000-077B16FC161B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F55E13A-43A9-4DF3-A643-E2CDBEE1893B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CC6E884-4008-49C8-921D-FF576C65FDFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=361A361D-226B-4DBE-B99D-62C0AD749F36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C9142E3-CC62-4D37-88A3-63FD8477F4BB
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/03/2010 Numri i ceshtjes: CN-365750-03-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Mezes Fushe, Autostrada Tirane Durres, km 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/04/2010 Numri i ceshtjes: CN-384793-04-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Gezim Dobi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("DOBI MANAGEMENT")                      Numri i 
aksioneve "34,00             Perqindja ne kapital "34,00             Kontributi ne para 
"12.234.569,00

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

16/06/2010 Numri i ceshtjes: CN-407856-06-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Ali Bakiu, Prane Doganes;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

24/06/2010 Numri i ceshtjes: CN-409419-06-10
Vlera e Kapitalit ishte            "35.984.027,00"          u be            "92.579.539,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "359.840,27"          u be            "925.795,39"         
Koment ishte            ("Depozitim i Vendimit Nr. 12, date 13.09.2008 dhe Vendimit Nr.13, 
date 25.09.2008 per caktimin e ekspertit kontabel  Znj. Vera Lala, dhe rritjen e kapitalit ne 
vleren 35.984.027 leke.Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve nr.20 date 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EAE9CD5-CCB3-4E43-99D2-33E4BC40DCE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4F28B3E-9C4F-4909-B09E-AEC7CCC8EA61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AF2F762-2C8D-42B3-9FC2-22FBEE5B4224
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A6D58D2-C1F8-4ECC-9B4D-68651C1B3BC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B29EC9FD-2046-4A5E-BD3D-98F6AB74BB38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBD58473-7B32-4776-AD46-9BA8602E690B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC7A8186-A66A-470B-84C0-2EBD03AD7F2E
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30.12.2009 per caktimin e ekspertes kontabel Znj.Vera Lala me liçence nr.135 per 
kontrollin ligjore te llogarive vjetore te shoqerise per vitin ushtrimore 2009.")          u be            
("Depozitim i Vendimit Nr. 12, date 13.09.2008 dhe Vendimit Nr.13, date 25.09.2008 
per caktimin e ekspertit kontabel  Znj. Vera Lala, dhe rritjen e kapitalit ne vleren 
35.984.027 leke.Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve nr.20 date 30.12.2009 
per caktimin e ekspertes kontabel Znj.Vera Lala me liçence nr.135 per kontrollin 
ligjore te llogarive vjetore te shoqerise per vitin ushtrimore 2009.  Ne ceshtjen me 
CN-409419-06-10 vihet shenimi: Depozitimi i vendimit nr. 24 date 30.05.2010 ne te 
cilin eshte vendosur: emerimi i znj.Vera Lala, eksperte kontabel me numer license 
135 per te hartuar raportin e zmadhimit te kapitalit.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Enkeleida Salillari")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("2.159.041,62")            u be              ("3.395.731,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rudenc Sina")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("2.159.041,62")            u be              ("3.395.731,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Investment Joti - Infosoft Group")                    , 
Vlera e Kontributit ishte                      ("19.431.374,58")            u be              
("30.561.576,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("DOBI MANAGEMENT")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("12.234.569,00")            u be              ("19.242.474,00")           

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/09/2010 Numri i ceshtjes: CN-444534-09-10
Koment ishte            ("Depozitim i Vendimit Nr. 12, date 13.09.2008 dhe Vendimit Nr.13, 
date 25.09.2008 per caktimin e ekspertit kontabel  Znj. Vera Lala, dhe rritjen e kapitalit ne 
vleren 35.984.027 leke.Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve nr.20 date 
30.12.2009 per caktimin e ekspertes kontabel Znj.Vera Lala me liçence nr.135 per 
kontrollin ligjore te llogarive vjetore te shoqerise per vitin ushtrimore 2009.  Ne ceshtjen 
me CN-409419-06-10 vihet shenimi: Depozitimi i vendimit nr. 24 date 30.05.2010 ne te 
cilin eshte vendosur: emerimi i znj.Vera Lala, eksperte kontabel me numer license 135 per 
te hartuar raportin e zmadhimit te kapitalit.")          u be            ("Depozitim i Vendimit 
Nr. 12, date 13.09.2008 dhe Vendimit Nr.13, date 25.09.2008 per caktimin e ekspertit 
kontabel  Znj. Vera Lala, dhe rritjen e kapitalit ne vleren 35.984.027 leke.Depozitim i 
vendimit te asamblese se ortakeve nr.20 date 30.12.2009 per caktimin e ekspertes 
kontabel Znj.Vera Lala me liçence nr.135 per kontrollin ligjore te llogarive vjetore te 
shoqerise per vitin ushtrimore 2009.  Ne ceshtjen me CN-409419-06-10 vihet shenimi: 
Depozitimi i vendimit nr. 24 date 30.05.2010 ne te cilin eshte vendosur: emerimi i 
znj.Vera Lala, eksperte kontabel me numer license 135 per te hartuar raportin e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBF07805-AE60-4200-A830-15A9902C0843
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BC908D1-1FBA-4A15-897F-7B567B4ABBEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5E73DBD-01B9-4AA7-85C8-D7D64571DC0E
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zmadhimit te kapitalit.  Ne ceshtjen me CN-444534-09-10 vihet shenimi: Depozitimi i 
vendimit nr. 26 date 31.08.2010 ne te cilin eshte vendosur: Te caktoje eksperte 
kontabel per kontrollin ligjor te llogarive vjetore te shoqerise per vitin ushtrimor 
2010 znj. Vera Lala me nr. 135 license date 13.07.2006. Ngarkohet Administratori i 
shoqerise te lidhe Marveshjet perkatese me Eksperten kontabel.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

28/04/2011 Numri i ceshtjes: CN-542397-04-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim vendimi i ortakeve Nr.30 dt.21.04.2011 per shtim 
objekti.
Objekti ishte            ("Tregetim paisjesh kompjuterike,software dhe hardware dhe paisje 
zyrash.")          u be            ("Tregetim paisjesh kompjuterike,software dhe hardware 
dhe paisje zyrash.Administrim dhe manaxhim i pasurive te paluajtshme.Veprimtari 
te blerjes, shitjes dhenies dhe marrjes me qera te pasurive te paluajtshme.Sherbim 
marketingu,distribucioni,konsulence dhe studim tregu.Rekrutim dhe manaxhim i 
burimeve njerezore.Konsulence juridike dhe perfaqesim ne institucione shteterore ne 
fushen civile, penale, tregtare dhe administrative.Mbajtje kontabiliteti dhe pergatitje 
pasqyrash financiare.Konsulence financiare,kontabiliteti, auditimi si dhe 
tatimore.Sherbime dhe zhvillime te programeve te teknologjise 
informative.Implemetim dhe auditim te sistemit te menaxhimit e cilesise tek shoqerite 
tregtare.Konsulence dhe sherbime prokurimi.Veprime kreditimi ose huamarrje sipas 
kushteve dhe interesave operacione te ndryshme komisionere.Veprimtari dhe 
sherbime te ndryshme publiciteti, reklamimi dhe promocioni.Veprimtari ne fushen e 
doganave, si perfaqesues doganor per palet e treta etj.Administrim i logjistikes dhe 
magazinazhit te produkteve, transport mallrash per vete dhe te tretet.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

05/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-546804-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 29.04.2011, ne te cilin eshte 
vendosur:1- Miratimi i pasqyrave financiare vjetore dhe raporteve te ecurise se 
veprimtarise te shoqerise per vitin 2010. 2- Fitimi neto ne vleren 66,903,803 leke, do tu 
shperndahet ortakeve .

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A9E628C-AD29-4785-A521-04C0DA0C8DE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C691DAD-5B0C-47D0-9A38-A0FAED43D87B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAE295D6-7A40-43EA-9332-A9A79AE5DA19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=791FB689-875B-45CE-AAA1-DFAC1A9CDC8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=950817E0-FA1A-4BC9-B75A-920E12D9A128
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CA796BF-A15B-4D09-B7D7-D6DEBDCD1670


12

03/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-555118-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitmi i Vendimit te Asamblese se Ortakeve date  
16.05.2011.Depozitimi Statutit te ri ne pershtatje me Ligjin 9901 date 14.04.2008 "Per 
Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare", Neni 230.
Objekti ishte            ("Tregetim paisjesh kompjuterike,software dhe hardware dhe paisje 
zyrash.Administrim dhe manaxhim i pasurive te paluajtshme.Veprimtari te blerjes, shitjes 
dhenies dhe marrjes me qera te pasurive te paluajtshme.Sherbim 
marketingu,distribucioni,konsulence dhe studim tregu.Rekrutim dhe manaxhim i burimeve 
njerezore.Konsulence juridike dhe perfaqesim ne institucione shteterore ne fushen civile, 
penale, tregtare dhe administrative.Mbajtje kontabiliteti dhe pergatitje pasqyrash 
financiare.Konsulence financiare,kontabiliteti, auditimi si dhe tatimore.Sherbime dhe 
zhvillime te programeve te teknologjise informative.Implemetim dhe auditim te sistemit te 
menaxhimit e cilesise tek shoqerite tregtare.Konsulence dhe sherbime prokurimi.Veprime 
kreditimi ose huamarrje sipas kushteve dhe interesave operacione te ndryshme 
komisionere.Veprimtari dhe sherbime te ndryshme publiciteti, reklamimi dhe 
promocioni.Veprimtari ne fushen e doganave, si perfaqesues doganor per palet e treta 
etj.Administrim i logjistikes dhe magazinazhit te produkteve, transport mallrash per vete 
dhe te tretet.")          u be            ("Tregetim paisjesh kompjuterike,software dhe 
hardware dhe paisje zyrash.Administrim dhe manaxhim i pasurive te 
paluajtshme.Veprimtari te blerjes, shitjes dhenies dhe marrjes me qera te pasurive te 
paluajtshme.Sherbim marketingu,distribucioni,konsulence dhe studim 
tregu.Rekrutim dhe manaxhim i burimeve njerezore.Konsulence juridike dhe 
perfaqesim ne institucione shteterore ne fushen civile, penale, tregtare dhe 
administrative.Mbajtje kontabiliteti dhe pergatitje pasqyrash financiare.Konsulence 
financiare,kontabiliteti, auditimi si dhe tatimore.Sherbime dhe zhvillime te 
programeve te teknologjise informative.Implemetim dhe auditim te sistemit te 
menaxhimit e cilesise tek shoqerite tregtare.Konsulence dhe sherbime 
prokurimi.Veprime kreditimi ose huamarrje sipas kushteve dhe interesave 
operacione te ndryshme komisionere.Veprimtari dhe sherbime te ndryshme 
publiciteti, reklamimi dhe promocioni.Veprimtari ne fushen e doganave, si 
perfaqesues doganor per palet e treta etj.Administrim i logjistikes dhe magazinazhit 
te produkteve, transport mallrash per vete dhe te tretet. Shoqeria mund te kryeje 
edhe veprimtari te tjera ndihmese te cilat mbeshtesin arritjen e qellimit te saj kryesor 
ne perputhje me legjislacionin shqiptar ne fuqi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Enkeleida Salillari")                    
, Nga Data ishte                      ("09/10/2007")            u be              ("23/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Enkeleida Salillari")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("23/05/2014")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E4D8745-1E5F-44E3-98A4-5C460194CEE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDD951FF-D7AB-4FEF-AE0B-93F108D9C5BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41709EFB-E0AA-4AF9-89E1-FEFA069822A0
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15/12/2011 Numri i ceshtjes: CN-632345-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve te shoqerise 
Nr.35 date 07.12.2011 ne te cilin u vendos caktimi i ekspertit kontabel per kontrollin ligjor 
te llogarive vjetore te shoqerise per vitin ushtrimor 2011 shoqerine audituese "Venis -
Audit&Finance "shpk.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/01/2012 Numri i ceshtjes: CN-639935-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës Nr.2655 Rep, Nr.1119 Kol, datë 
13.12.2011, për transferimin nëpermjet shitjes të  34% të kuotave të kapitalit themeltar te 
shoqerise, nga “DOBI MANAGEMENT”, tek “Investment Joti - Infosoft Group”. 
Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve, datë 13.12.2011, për transferimin 
nëpërmjet shitjes të 34% të kuotave të kapitalit themeltar te shoqerise, nga “DOBI 
MANAGEMENT”, tek “Investment Joti - Infosoft Group”.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku:            ("DOBI MANAGEMENT")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Investment Joti - Infosoft Group")                    , 
Vlera e Kontributit ishte                      ("30.561.576,00")            u be              
("81.469.994,32")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Investment Joti - Infosoft Group")                    , 
Përqindja e Kapitalit ishte                      ("54,00")            u be              ("88,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Investment Joti - Infosoft Group")                    , 
Numri i aksioneve ishte                      ("54,00")            u be              ("88,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

27/04/2012 Numri i ceshtjes: CN-761099-04-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
23.04.2012 ku eshte vendosur miratimi i pasqyrave financiare dhe raportet e ecurise se 
veprimtarise se shoqerise per vitin fiskal 2011 si dhe te shperndajne rezerven ligjore ne 
vleren 701,655 leke.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F30AC99D-F9D9-4312-92E7-AF458F825BF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57FBECC6-AA28-4E91-93AC-CE03CE927CB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57FBECC6-AA28-4E91-93AC-CE03CE927CB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F03DAD8-CB76-46AA-9E4F-EA839FABE9E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99B4693C-475C-4641-89B0-5CCCC67C4EEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B34D1C3D-736F-4005-BAD4-64959736AE53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CCE2FCF-5C48-4367-B7E8-C049585CB4DB
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Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-806523-06-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit nr.27, date 11.06.2012, ne te cilin eshte 
vendosur: 1. caktimi i Ekspertit Kontabel per kontrollin ligjor vjetore te shoqerise per vitin 
ushtimor 2012: -Shoqerine Audituese Venis-Audit & Finance sh.p.k., me NUIS 
L12005002L, regjistruar ne Regjistrin Publik te Eksperteve Kontabel me vendim Nr.239, 
date 21.10.2011.2.Afati i caktimit te Ekspertit do te jete i vlefshem deri me 31 Dhjetor 
2012.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/06/2013 Numri i ceshtjes: CN-119003-06-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.46, date 30.05.2013, ku eshte 
vendosur hapja dhe mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         
Terminali i Doganes Tirane;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Ali Bakiu, Prane Doganes;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/06/2013 Numri i ceshtjes: CN-125341-06-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Asamblese se ortakeve te shoqerise, 
nr. 43, date 17.05.2013 ku eshte vendosur: Miratimi i pasqyrave financiare dhe raporteve te 
ecurise se veprimtarise se shoqerise per vitin financiar 2012.Fitimi neto rezulton te jete ne 
vleren 111.457.936 leke. Depozitimi i vendimit te Asamblese se ortakeve te shoqerise, 
nr.44, date 25.05.2013 ku eshte vendosur: Te shperndaje fitimet e realizuara gjate 
periudhes 01.01.2012-31.12.2013 ne vleren prej 111.457.936 leke ne perputhje me 
perqindjen e pjesemarrjes se ortakeve ne kapitalin e shoqerise.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA073EFB-F4E5-4F9B-A20D-B657131D11C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=732F2CC0-5D20-42C8-8AB7-C16F9C8768D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F29222C-5A41-42B4-99B2-E6944B163BB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F29222C-5A41-42B4-99B2-E6944B163BB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDEFA07F-3021-42FD-935F-14743BFC3836
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDEFA07F-3021-42FD-935F-14743BFC3836
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F0E5904-FEED-4DF0-83F2-92E8E3A7AB8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF70A635-2F03-41A0-A1D3-97E65A2B77EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3832E76F-C04E-4421-AA65-363B2081EF37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3832E76F-C04E-4421-AA65-363B2081EF37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=259BD25F-124A-4D60-A636-9741DA2F618A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A441376-144E-4C45-91ED-F4852BD750F5
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-152887-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Asamblese se ortakeve te 
shoqerise,Nr.47, date 30.06.2013 ku eshte vendosur: Te caktoje Eksperte Kontabel per 
kontrollin ligjor te llogarive vjetore te shoqerise per vitin ushtrimor 2013 Znj. Vjollca 
Dervishi me NUIS K31424141F.Afati i caktimit te ekspertit do te jete i vlefshem deri me 
31 Dhjetor 2013.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-281081-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
Nr.49, datë 20.11.2013, ku është vendosur:  Të zvogëlojë kapitalin e shoqërisë ITD sh.p.k, 
nëpërmjet anullimit të 54 kuotave me vlerë  925.795.39 lekë secila dhe vlerë  totale 
49.992.951.06 lekë. 
Vlera e Kapitalit ishte            "92.579.539,00"          u be            "42.586.587,94"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "46,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "925.795,39"          u be            "925.795,37"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Enkeleida Salillari")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("3.395.731,00")            u be              ("5.554.772,34")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Enkeleida Salillari")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("6,00")            u be              ("13,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rudenc Sina")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("3.395.731,00")            u be              ("5.554.772,34")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rudenc Sina")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("6,00")            u be              ("13,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Investment Joti - Infosoft Group")                    , 
Vlera e Kontributit ishte                      ("81.469.994,32")            u be              
("31.477.043,26")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Investment Joti - Infosoft Group")                    , 
Përqindja e Kapitalit ishte                      ("88,00")            u be              ("74,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7A06E99-534B-4082-974E-1FB98508DFAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7A06E99-534B-4082-974E-1FB98508DFAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2233541C-4A62-4617-AB1C-BD94155BBB87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D6E59D3-4160-4C47-AEF0-E6F877AA8EE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F373BE03-17A7-4725-9203-7678FF47EE3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F54797B-AB30-4676-90F1-83D6B9606232
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE6317BF-3508-40DF-B675-849021D5D1A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE6317BF-3508-40DF-B675-849021D5D1A5
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Investment Joti - Infosoft Group")                    , 
Numri i aksioneve ishte                      ("88,00")            u be              ("34,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

17/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-285407-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vednimit te ortakeve Nr. 50 date 30.11.2013 ku 
eshte vendsour: Te zmadhoje kapitalin e shoqerise ITD sh.p.k nga 42,586,587,94 leke ne 
92579,539 leke nepermjet kontributit ne para ne vleren 49,992,951,06 leke  Zmadhimin e 
kapitalit te shoqerise do te realizohet me ane te kontributit ne para te ortakut "Investiment 
Joti-Infosoft Group sh.p.k ne vleren 49,992,951,06 leke . Kjo vlere do te jete e 
barazvlefshme me emetimin e 54 cope kuotave te reja ne pronesi te Ortakut Investment 
joti-Infosoft Group sh.p.k. Me emertimin e 54 cop te kuotave te shqoerise ITD sh.p.k ne 
pronesi te Investment Joti- Infosoft Group sh.p.k kapitali perfundimtare I shoqersie ITD 
sh.p.k do te behet 92,579,539 leke I ndare ne 100 copa kuota me vlere nominale 
925,795,39 leke secila.
Vlera e Kapitalit ishte            "42.586.587,94"          u be            "92.579.539,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "46,00"          u be            "100,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "925.795,37"          u be            "925.795,39"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Enkeleida Salillari")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("13,00")            u be              ("6,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rudenc Sina")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("13,00")            u be              ("6,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Investment Joti - Infosoft Group")                    , 
Vlera e Kontributit ishte                      ("31.477.043,26")            u be              
("81.469.994,32")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Investment Joti - Infosoft Group")                    , 
Përqindja e Kapitalit ishte                      ("74,00")            u be              ("88,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Investment Joti - Infosoft Group")                    , 
Numri i aksioneve ishte                      ("34,00")            u be              ("88,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8ACCFA48-0C0D-4C4D-B65A-75B4EF1BBDED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8ACCFA48-0C0D-4C4D-B65A-75B4EF1BBDED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F4F0B31-A1BC-4C01-8C31-7E76C21DACBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F0B4897-2F2A-425E-A461-9DE5C70B9652
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=328287C6-3642-40AA-B99D-B043D4056D9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D651AE8D-A8A2-4E5F-A9A7-55DC9638FF2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64F809D4-C005-4C59-95AF-60CEACFB3E58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC8FE259-D8B3-479B-A367-D1460C767DDA
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18/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-290068-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
01.12.2013 ku eshte vendosur: Te shperndaje nje pjese te fitimit te realizuar gjate 
periudhes 01.01.2013-30.11.2013 ne vleren 68.000.000.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

01/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-416579-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 25.03.2014, ku është vendosur: Z.Grigor Joti, Znj.Enkeleida Salillari, Z.Rudenc Sina, 
Znj.Jokli Joti, Z.Endri Tase, do të kenë të drejtën e veprimeve në numrat e llogarive 
bankare të shoqërisë. Personat e mësipërm, përfshirë edhe Administratorin e Përgjithshëm 
të shoqërisë nuk kanë të drejtë të autorizojnë persona të tjerë për të kryer veprimet e 
përmendura. Firmat e personave të përmendur janë të barazvlefshme bashkë ose secila prej 
tyre në mënyrë të pavarur.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-455462-04-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor kontabel per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

22/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-481458-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
20.05.2014 per riemerim administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Enkeleida Salillari")                    

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CF257BD-F7F5-4B46-9183-1D0B36DC78DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CF257BD-F7F5-4B46-9183-1D0B36DC78DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8022775-51FC-468E-8A4E-4B1C7DA11A34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98DEF402-D28C-4628-854B-915E5BB4AD87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=983D0C05-1642-4D8B-8E09-53A1DFD54B6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49A29713-AE5B-4442-8F3C-690A50DE52E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=758A7C2D-4EF6-4CEF-BBA7-7329D6D8445B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=758A7C2D-4EF6-4CEF-BBA7-7329D6D8445B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18B16FDF-EABA-426B-BD9A-463C73341A9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79678A7C-2B6A-490D-A5CA-6F98DDC49EA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB3D3719-4018-45FC-9104-B2D6B3E04F71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59639611-73E7-4FCC-92EF-B53B0EBC7385
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, Kohëzgjatja ishte                      ("23/05/2014")            u be              ("20/05/2019")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-535381-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendiit datë 20.06.2014, të asamblesë së 
përgjithshme, ku është vendosur: 1- Caktimi i znj. Vjollca Dervishi, si eksperte kontabël, 
për kontrollin ligjor të llogarive vjetore të shoqërisë për vitin ushtrimor 2014. 2- Afati i 
caktimit të ekspertit do të jetë i vlefshëm deri në miratimin e Pasqyrave Financiare vjetore 
për periudhën 01.01.2014 - 31.12.2014.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-689460-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se pergjithsme date 
15.10.2014 ku eshte vendosur mbyllja e nje adrese sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         Terminali 
i Doganes Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-834675-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr.66, date 05.01.2015, te asamblese se 
pergjithshme te ortakeve te shoqerise,ku eshte vendosur: 1.Te miratoje riorganizimin e 
kompetencave te asamblese se shoqerise, te pasqyruara ne statutin e ndryshuar.2.Te 
kufizoje kompetencat e administratorit te shoqerise. 3.Miratim i statutit te ri te 
shoqerise.Depozitimi i statutit te shoqerise, date 05.01.2015.
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "3,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "925.795,39"          u be            "30.859.846,33"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1045105B-53FE-4195-A7AD-2D319232B21B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35F4CD3E-3DE4-4BFF-AA6E-3D73F1AFAC3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FEF76FC-D324-4A78-953C-56F036E4108C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FEF76FC-D324-4A78-953C-56F036E4108C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2DD05EE-350A-4000-B178-6F6BEFA7B17C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C54A9DC3-80BC-4DAA-92B9-FF518B42726C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C5675B2-33B5-4165-BF0F-6585F91F0147
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C5675B2-33B5-4165-BF0F-6585F91F0147
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F246F59F-E312-486A-AA08-9688D19940EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2ECA6DEC-12E3-46F9-AFBB-B500FE7F2AD7
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rudenc Sina")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("6,00")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Enkeleida Salillari")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("6,00")            u be              ("1,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Investment Joti - Infosoft Group")                    , 
Numri i aksioneve ishte                      ("88,00")            u be              ("1,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Enkeleida Salillari")                    
, Competence ishte                      ("")            u be              ("Marreveshje me pale te treta 
me te cilat, Administratori i shoqerise ose Ortaket e saj, kane konflikt interesi ose jane 
persona te lidhur, sipas parashikimit te nenit 14 te Ligjit Nr.9901, date 14.04.2008 "Per 
Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare". Cdo dokument tjeter, aprovimi i te cilit eshte ne 
kompetence te Asamblese se Pergjithshme sipas nenit 8, paragrafi 8.6 te Statutit te 
shoqerise.")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

26/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-066821-05-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

27/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-068317-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
30.04.2015 ku eshte vendosur: Emerimi i shoqerise audituese "VENIS - Audit & Financë" 
nga data 01.01.2015 - 31.12.2015. Saktesimi i kodit ekonomik

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("VENIS - Audit & Financë")                      Nga 
data "01/01/2015             Ne daten "31/12/2015

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A60FDF12-EE55-4077-BA69-024F18A1265D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DFF4977-87DA-4ED8-9D9B-897C4899A958
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFF24A0A-C06C-4438-8455-A5D27D9D6374
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFF24A0A-C06C-4438-8455-A5D27D9D6374
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57FB77C7-C2EA-466B-8876-CD7919713C0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2875FA2-28E7-475D-8AFD-C45C83FAAC8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDCC0FF3-77EC-4D85-A24F-E158329B7534
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EBCB871-B701-40AF-96D5-32DBD1C8941D
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-411616-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.11.2015, ku eshte vendosur, 
mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autostrada Tirane - Durres, KM 7, QTU, Neptun;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

04/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-680445-05-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2015

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

23/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-766089-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

15/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-928422-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se pergjithshme te ortakeve 
date 13.09.2016 ku eshte vendosur zvogelimi i kapitalit te shoqerise nga  92,579,539 leke 
ne 75,000,000 leke.
Vlera e Kapitalit ishte            "92.579.539,00"          u be            "75.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "30.859.846,33"          u be            "25.000.000,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96294D1A-261A-475D-AAF8-864EEFE282A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=032A9F78-1B87-4882-86C2-F6D67AC711AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=032A9F78-1B87-4882-86C2-F6D67AC711AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4886512-5B2B-4350-A52E-0E8F6BCAD7D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65B23AB9-A8A0-4B52-B873-3BCAC5EEC874
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22846190-61D3-4A5E-920E-EA5EDDDD022E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22846190-61D3-4A5E-920E-EA5EDDDD022E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4703B79D-AF95-4190-AFEE-09CC627283B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4AA7E27-8AFB-4993-B1B6-0F0215D4B487
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A649E79E-373A-47C8-8FCF-88F7E545E119
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3ECFEA21-710E-4B6E-B8CB-B3D6D1432458
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A27BBB16-AE48-4D6F-91DE-31BA73B29B25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21ACFFFA-9791-44DD-A831-4AA7C901AF9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17B99764-E05D-483C-A83F-6E1B650CB8A1


21

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rudenc Sina")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("5.554.772,34")            u be              ("4.500.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Enkeleida Salillari")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("5.554.772,34")            u be              ("4.500.000,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Investment Joti - Infosoft Group")                    , 
Vlera e Kontributit ishte                      ("81.469.994,32")            u be              
("66.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

04/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-962165-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 15.09.2016, ku eshte vendosur, 
caktimi i shoqerise audituese "Venis - Audit & Finance" sh.p.k , si ekspetit kontabel per 
auditimin e pasqyrave financiare vjetore per vitin ushtimor 2016.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

15/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-034817-11-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

28/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-081291-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: - Depozitimi i Kontrates se Shitjes se 49 % te kuotave, date 
19.12.2016 te zoteruara nga shoqeria “Investment Joti - Infosoft Group” sh.p.k ne favor te 
shoqerise “BALFIN” sh.p.k.  Depozitimi i kontrates se opsionit per shitjen e kuotave, date 
19.12.2016.    
Numri i Aksioneve ishte            "3,00"          u be            "4,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "25.000.000,00"          u be            "18.750.000,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5194BE3-6365-4CFC-BBBB-6F9CFC0D9BE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=308CF8D6-813B-493F-B234-B8465828A1E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=514056E8-3F70-433C-947A-C92EAF71FE7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=514056E8-3F70-433C-947A-C92EAF71FE7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFD8794F-5296-4925-B62D-17E840D61FD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFD8794F-5296-4925-B62D-17E840D61FD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F84FE530-DA6F-41EA-AAA7-93C65B3400E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78D7E3D8-B15F-415C-99B7-FCCBBEFB0D09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54D89858-4D17-4A8F-9B0C-42F41F0188E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F844FA6-8D06-4740-A82E-B1761C3F5E1C
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("Balfin - Balkan Finance Investment Group")                      
Numri i aksioneve "1,00             Perqindja ne kapital "49,00             Kontributi ne para 
"36.750.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Investment Joti - Infosoft Group")                    , 
Vlera e Kontributit ishte                      ("66.000.000,00")            u be              
("29.250.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Investment Joti - Infosoft Group")                    , 
Përqindja e Kapitalit ishte                      ("88,00")            u be              ("39,00")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-243941-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 28.03.2017, ku eshte vendosur:  Te 
zvogelohet kapitali i shoqerise, nepermjet zvogelimit te vleres nominale te kuotes se secilit 
Ortak, ne perputhje me perqindjen e pjesemarrjes ne kapital. Depozitimi i Vendimit date 
10.04.2017, ku eshte vendosur: Te miratoje bllokimin e Znj. Vjolanda Ferra, si perdorues 
aktuale i sherbimit "Internet Banking" prane Bankes Kombetare Tregtare. Te percaktoje si 
perdorues te sherbimit "Internet Banking" prane Bankes Kombetare Tregtare, me te drejte 
Bankes Kombetare Tregtare, me te drejte veprimi deri ne limitin 7 000 000 (shtate million) 
Leke ne dite: Z. Olsi Shegani me te drejte iniciuese. Znj. Enkeleida Salillari me te drejte 
autorizuese. Te shfuqizohet Vendimi Nr. 103, date 15.09.2016, permbajtja e te cilit vjen ne 
kundershtim me kete Vendim. 
Vlera e Kapitalit ishte            "75.000.000,00"          u be            "40.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "18.750.000,00"          u be            "10.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Enkeleida Salillari")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("4.500.000,00")            u be              ("2.400.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rudenc Sina")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("4.500.000,00")            u be              ("2.400.000,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Investment Joti - Infosoft Group")                    , 
Vlera e Kontributit ishte                      ("29.250.000,00")            u be              
("15.600.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Balfin - Balkan Finance Investment Group")                    
, Vlera e Kontributit ishte                      ("36.750.000,00")            u be              
("19.600.000,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30DB9196-1213-43F5-A067-689D6E546EE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18021036-56BE-47E3-B079-AED45C751CD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4F9362C-60ED-44C8-9465-C6E7513DA16C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6D4A5F3-C363-4C40-AB09-DE72EAA17C63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6D4A5F3-C363-4C40-AB09-DE72EAA17C63
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

26/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-258691-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr. 114., date 28.03.2017 të Asamblesë 
së Përgjithshme të Ortakëve, ku eshte vendosur: Emërimi i shoqerise "Venis - Audit & 
Finance" sh.p.k , si  Eksperte Kontabël për auditimin e pasqyrave financiare të shoqërisë 
për vitin ushtrimor 2017.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("VENIS - Audit & Financë")                    
, Nga Data ishte                      ("01/01/2015")            u be              ("28/03/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("VENIS - Audit & Financë")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("31/12/2015")            u be              ("31/12/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

27/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-262038-04-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit
Raport Auditimi
Mandati i Pageses
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

03/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-354340-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve date 
21.06.2017, ku eshte vendosur hapja e nje adrese dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7ECAB9C1-350E-45C7-A182-0C606417CAD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7ECAB9C1-350E-45C7-A182-0C606417CAD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE149FC2-867A-49B5-B63C-7BAAC78E72A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A63538ED-6595-490E-9E49-D24903B45951
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F48CAD90-4FCB-4E51-BA05-341968007684
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17D21DC1-9FCB-41FA-91DD-82937D79BBB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17D21DC1-9FCB-41FA-91DD-82937D79BBB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DB6BC17-F112-45D8-B01C-CA68AAB67877
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DFB9279-EE4D-4DF6-A317-06FF25346D06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB3E203D-D22B-4104-BAC2-1A7231DCA08D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E59900B1-4978-4ACD-8675-320DBB5E1D38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E075E1C2-0661-497A-848D-5983B3BA1912
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=818AC147-EFD3-4066-A959-5BE5776B255D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD46011E-FA84-4F37-A2CB-8B23361BD474
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0927C166-B477-4B0D-9770-AE029E615E52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80165C1F-A2C5-4A61-8333-D3404CF921E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CA05438-1F78-4F04-B009-DA329D437984
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CA05438-1F78-4F04-B009-DA329D437984
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe TR 1883 P;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

28/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-719127-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve date 
16.03.2018, ku eshte vendosur mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe TR 1883 P;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-750842-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve date 
04.04.2018, ku eshte vendosur :Miratimin e pasqyrave financiare dhe raporteve te ecurise 
se veprimtarise se shoqerise per vitin financiar2017 qe fillon me date 01.01.2017 deri me 
date 31.12.2017 ne perputhje me statutin e shoqerise dhe legjislacion ne fuqi.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

04/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-768766-05-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12130428-C7AC-4C30-9AF5-7E49C4D6C8EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=592806EF-1185-4F83-9F1A-DE0A1DF7143D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=592806EF-1185-4F83-9F1A-DE0A1DF7143D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E912AE8F-C372-44CA-A5C0-ED3A2B5CB3B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19E5D5D4-3C73-4645-B0F5-5A58979D0CDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E67FFED1-5451-4CAC-A95E-653B295999E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D89B0D44-43CE-4C8A-A35D-9AE110E041DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D38E744-F893-498F-986E-BD924E36316E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D38E744-F893-498F-986E-BD924E36316E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F375C341-E95E-481F-8F63-5030891FF6E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E6A06E0-58E6-422C-B429-CFF409D8716E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E6A06E0-58E6-422C-B429-CFF409D8716E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88937B6D-5008-402E-9732-D1B5BA346619
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Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

14/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-820145-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr. 148, date 05.06.2018 të Asamblesë 
së Përgjithshme të Ortakëve, ku eshte vendosur: Emërimi i shoqerise "Venis - Audit & 
Finance" sh.p.k , si  Eksperte Kontabël për auditimin e pasqyrave financiare të shoqërisë 
për vitin ushtrimor 2018.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("VENIS - Audit & Financë")                    
, Nga Data ishte                      ("28/03/2017")            u be              ("05/06/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("VENIS - Audit & Financë")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("31/12/2017")            u be              ("31/12/2018")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

28/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-838400-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve Nr. 150 date 
21.06.2018 per percaktimin e kompetencave shtese te Asamblese se Pergjithshme te 
ortakeve: Per te nenshkruar kontrate kredie dhe kontrate hipotekore ( barre hipotekore). Per 
te kryer kerkese per dispursim dhe kthi kredie bankare drejtuar bankave te te gjitha 
niveleve. Per te kerkuar leshimin e Garancise Bankare per furnitoret. Per te miratuar dhe 
nenshkruar kontraten per instrumenta te tjere bankare. Per percaktimin e kompetencave 
shtese te administratorit te pergjithshem per: Te emeruar personat qe kane te drejta te 
aksesojne sherbimet e-banking dhe te pergatisin transfertat bankare.Per te kryer kerkesen 
per dispursim dhe kthim kredie nga pronaret, hapje depozite bankare.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8715F309-1FD9-4487-B87B-4967862CE118
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE684846-6A93-4F7B-B81C-6588003FEC28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEB88977-0E4C-4CFB-B9FF-674E2B8F2349
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEB88977-0E4C-4CFB-B9FF-674E2B8F2349
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F46EFB9C-A6F7-4854-B935-8F050A3BF2E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D6BDF80-C16D-4237-81B5-989430FDF018
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53BB122E-EA9E-4A08-9760-ACB0927D9AE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1764D7B-AF5A-495F-8E5B-E6CD1B7A1BF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C3A1646-9732-4FBE-B3CE-3850F0D56F39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C3A1646-9732-4FBE-B3CE-3850F0D56F39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BD756F6-CE63-4DF9-89B6-73A8B677403E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75ADC1FC-3BF9-43C8-A42E-E05B93CAD826
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A130BAD0-D669-4D1B-8A55-009095678157
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B775DA67-2BE2-4B79-A0B1-E97CDF9D90CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=685E447C-F251-4E4B-A27E-F4A09DB92595
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=685E447C-F251-4E4B-A27E-F4A09DB92595
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19/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-939873-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date  15.08.2018  per miratimin e 
ndryshimit te Statutit.Depozitimi Statutit te shoqerise date 15.08.2018.
Objekti ishte            ("Tregetim paisjesh kompjuterike,software dhe hardware dhe paisje 
zyrash.Administrim dhe manaxhim i pasurive te paluajtshme.Veprimtari te blerjes, shitjes 
dhenies dhe marrjes me qera te pasurive te paluajtshme.Sherbim 
marketingu,distribucioni,konsulence dhe studim tregu.Rekrutim dhe manaxhim i burimeve 
njerezore.Konsulence juridike dhe perfaqesim ne institucione shteterore ne fushen civile, 
penale, tregtare dhe administrative.Mbajtje kontabiliteti dhe pergatitje pasqyrash 
financiare.Konsulence financiare,kontabiliteti, auditimi si dhe tatimore.Sherbime dhe 
zhvillime te programeve te teknologjise informative.Implemetim dhe auditim te sistemit te 
menaxhimit e cilesise tek shoqerite tregtare.Konsulence dhe sherbime prokurimi.Veprime 
kreditimi ose huamarrje sipas kushteve dhe interesave operacione te ndryshme 
komisionere.Veprimtari dhe sherbime te ndryshme publiciteti, reklamimi dhe 
promocioni.Veprimtari ne fushen e doganave, si perfaqesues doganor per palet e treta 
etj.Administrim i logjistikes dhe magazinazhit te produkteve, transport mallrash per vete 
dhe te tretet. Shoqeria mund te kryeje edhe veprimtari te tjera ndihmese te cilat mbeshtesin 
arritjen e qellimit te saj kryesor ne perputhje me legjislacionin shqiptar ne fuqi")          u 
be            ("a. Tregtim pajisjesh kompjuterike, software, hardware dhe pajisje zyre.b. 
Administrim dhe menaxhim te pasurive te paluajtshme. c. Veprimtari te blerjes, 
shitjes, marrjes dhe dhenies me qira te pasurive te paluajtshme.d. Sherbim 
marketingu, distribucioni, konsulence dhe studim tregu. e.Rekrutim dhe menaxhim i 
burimeve njerezore. f.Konsulence juridike dhe perfaqesim ne institucione shteterore 
ne fushen civile, penale, tregtare dhe administrative. g.Mbajtje kontabiliteti dhe 
pergatitje pasqyrash financiare. h. Konsulence financiare, kontabiliteti, auditimi dhe 
tatimore. i.Sherbime dhe zhvillime te programeve te teknologjise informative.j. 
Implementim dhe auditim te sistemit te menaxhimit te cilesise tek shoqerite tregtare. 
k. Konsulence dhe sherbime prokurimi. I. Veprime kreditimi ose huamarrje sipas 
kushteve dhe interesave, operacione te ndryshme komisionere. m.Veprimtari dhe 
sherbime te ndryshme publiciteti, reklamimi dhe promocioni. n. Veprimtari ne 
fushen e doganave, si perfaqesues doganor per palet e treta, etj. o. Administrim i 
logjistikes dhe magazinazhit te produkteve, transport mallrash per vete dhe per te 
tretet. Shoqeria mund te kryeje edhe veprimtari te tjera ndihmese te cilat mbeshtesin 
arritjen e qellimit te saj kryesor ne perputhje me legjislacionin shqiptar ne fuqi. 
Shoqeria mund te kryeje gjithashtu gdo operiacion financiar, tregtar, sherbimi, 
industrial, me pasuri te luajtshme ose te paluajtshme, qe mund te lidhen, 
drejtperdrejt ose terthorazi, me nje nga objektet e siperpermendura. ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Enkeleida Salillari")                    
, Competence ishte                      ("Marreveshje me pale te treta me te cilat, 
Administratori i shoqerise ose Ortaket e saj, kane konflikt interesi ose jane persona te 
lidhur, sipas parashikimit te nenit 14 te Ligjit Nr.9901, date 14.04.2008 "Per Tregtaret 
dhe Shoqerite Tregtare". Cdo dokument tjeter, aprovimi i te cilit eshte ne kompetence te 
Asamblese se Pergjithshme sipas nenit 8, paragrafi 8.6 te Statutit te shoqerise.")            u 
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be              ("Administratori i Pergjithshem nuk mund te nenshkruaje, pa miratimin 
paraprak me shkrim te Asamblese se Pergjithshme te Ortakeve, me shumice te 
zakonshme, marreveshje me pale te treta, ne emer dhe per llogari te Shoqerise: Per 
shitblerjen e pasurive te paluajtshme te Shoqerise; Per huamarrje/huadhenie, 
pavaresisht vleres se huase; Kontrata pune me punonjesit dhe Anekset shtese; 
Marreveshje me pale te treta me te cilet, Administratori i Pergjithshem i Shoqerise ose 
Ortaket e saj, kane konflikt interesi ose jane persona te lidhur, sipas parashikimit te 
nenit 14 te Ligjit "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare"; Cdo dokument tjeter, aprovimi 
i te cilit eshte ne kompetence te Asamblese se Pergjithshme te Ortakeve, sipas nenit 10 te 
ketij Statuti. ")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-001034-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.160., datë 31.10.2018, të Asamblesë 
së Përgjithshme së Ortakëve të Shoqërisë, ku është vendosur: Mbyllja e 1 (një) adrese 
dytësore. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("eagalliu@infosoftgroup.com.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Dervish Hima, Prane Ish TV Klan;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-202051-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit datë 17.05.2019, ku është vendosur: Të 
miratojë zgjatjen e afatit të emërimit të administratorit të përgjithshëm të shoqërisë znj. 
Enkeleida Salillari për një periudhë 5 vjeçare nga data 20.05.2019 deri më datë 
20.05.2024.Të drejtat dhe detyrimet e administratorit mbeten të pandryshuara.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Enkeleida Salillari")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("20/05/2019")            u be              ("20/05/2024")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AB8EED2-0EA8-4B9D-963E-0020BDCC5488
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88327646-5630-49D2-9CDC-8D3DE02FBDB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD9BBD89-F5E2-4A3B-B002-C298E2866A99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99A34557-B78E-4648-B4E7-C8D28C776DFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99A34557-B78E-4648-B4E7-C8D28C776DFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=286A9369-6648-41E8-AC21-37C8E58DE574
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3F693C0-FB12-481F-B90D-7FD43614B93C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50BDBD8E-8925-4534-9FFE-EA50E1EF1E9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50BDBD8E-8925-4534-9FFE-EA50E1EF1E9A
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-272641-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi i pasqyrave financiare të vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
20190624 ITD V. APO nr. 172, 10.04.19, Miratim PF 2018.pdf
01. ITD Pasqyra e Pozicionit Financiar.xlsx
02. ITD Pasq. Perf.  sipas natyres.xlsx
10. ITD Vertetim per pagim detyrimesh.pdf
07. ITD Shenime PF 2018.pdf

16/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-335830-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve Nr. 183 datë 
10.09.2019 për emërimin e shoqërisë audituese VENIS - Audit & Financë shpk 
përfaqësaur nga Vera Lala ne cilësinë e administratores dhe auditueses ligjore me licence 
profesionale si auditues i pavarur me Nr. 135 datë27.01.2005.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("VENIS - Audit & Financë")                    
, Nga Data ishte                      ("05/06/2018")            u be              ("10/09/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("VENIS - Audit & Financë")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("31/12/2018")            u be              ("")           
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("VENIS - Audit & Financë")                    
, CA_Date ishte         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

22/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-414682-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
04.11.2019 ku eshte vendosur : Te miratoje delegimin e disa prej kompetencave te 
administratorit te pergjitshem te shoqerise znj. Enkeleida Salillari  te  z. Rudenc Sina.  z. 
Rudenc Sina do te jete kompetent vetem ne rastet e mungeses se administratorit te 
Pergjithshem. 
Telefon ishte            ("0692035388")          u be            ("0692070546")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFB80A83-ECE0-4358-B308-6D5AAD03A170
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFB80A83-ECE0-4358-B308-6D5AAD03A170
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68880423-94CA-4022-80FA-AAA85455DD0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B93B659-8736-4BE5-B00C-B1E6CAD35ED6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54D314AC-53D9-4E49-BFA5-2CD64708F2FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=185BF0FD-C41A-42B0-9197-272C7E9552E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7808D1F8-0D2D-4259-864E-1596FE2FBF05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E895ABE-2053-47FD-89DE-B2F4C3CD1C7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76AC7085-ADBE-4819-ADD0-77DC92967EB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6C83FEF-7374-4E0F-A1E7-82BB97EFB782
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BD22AA1-F8C3-4427-B675-90559C7AB723
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BD22AA1-F8C3-4427-B675-90559C7AB723
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F62F9A0C-289C-4170-8629-BBA068D3EF1D
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-495301-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i statutit te ri. Depozitimi i vendimit Nr. 198 date 
17.04.2020, per miratimin e statutit te ri.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

21/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-586165-09-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019. 

Lista e Dokumenteve:
20200730 ITD VAO  Miratim PF 2019.pdf
20200731 05. ITD Shenimet PF 2019_.pdf
20200909 01. ITD Pasqyra e pozicionit financiar 2019.xlsx
20200909 02. ITD Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) 
sipas natyres...xlsx

25/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-593907-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
17.09.2020 ku eshte vendosur: Emerimi i shoqerise audituese "Venis -Audit Finance" shpk 
per auditimin e pasqyrave financiare per vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-726866-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.219, datë 11.06.2021, të asamblesë 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4778949F-4BB1-4850-924F-67E9FAE3F30E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4778949F-4BB1-4850-924F-67E9FAE3F30E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FAF93DB-5A91-4D93-BA4E-74C2D1307273
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF14A0B2-7D23-480E-BA06-8ABF2B0773FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AB8B0BB-8744-4F09-9F73-724E7C395F54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60D20205-D93D-4CA8-B50E-DBC5619ED0DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60D20205-D93D-4CA8-B50E-DBC5619ED0DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C71A5127-8FB9-4C03-A3AB-E2B0B6B8D584
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD8960FC-136F-4C00-8D04-EA7A17B75329
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04D7D4DE-61A5-4B84-8CB7-D2C3898B9214
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=041D906E-E07A-458C-9D1D-AA6B9016909A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8345A26C-C814-4B22-A133-6AF2E2B46AD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E89D13E-134A-4E20-8452-2B4AF3057B66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E89D13E-134A-4E20-8452-2B4AF3057B66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2D8B8ED-E3A8-4F1D-B80C-068C60CB7749
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4836FE7A-CE5A-43D7-A58B-12AC6A8402A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4836FE7A-CE5A-43D7-A58B-12AC6A8402A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FD3B257-825D-4DE2-A547-9692D0FAE348
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së përgjithshme, ku është vendosur: Personat që do të kenë të drejten e veprimeve në 
numrat e llogarive bankare të shoqërisë do të jenë: 1. z. Grigor Joti; 2. z. Enkeleida 
Salillari; 3. z. Rudenc Sina dhe z. Jokli Joti, të cilët përfshirë dhe administratorin e 
përgjithshëm të shoqërisë nuk kanë të drejtë të autorizojnë persona të tjerë për të kryer 
veprimet e përmendura më lart. Firmat e personave të mësipërm, janë të barazvlefshme 
bashkë ose secila prej tyre në mënyrë të pavarur. Shfuqizohen të gjitha vendimet e 
mëparshme të cilat bien në kundërshtim me përmbajtjen e këtij vendimi. 

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

22/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-735013-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
20210721 ITD PASH sipas natyres QKB.xlsx
20210721 ITD Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte QKB.xlsx
ITD SHPK Shenimet  e PF 2020 (e-albania)-compressed 2.pdf
20210721 ITD Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta QKB.xlsx
20210628 ITD VAO nr.211.1, 16.02.2021 Miratim i PF 2020.pdf
20210628 ITD Raport audit PF 2020 ITD SKK.pdf
20210721 ITD Pasqyra e pozicionit financiar QKB.xlsx

22/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-836037-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i vendimit date 01.12.2021, ku eshte vendosur per 
emerimin e shoqerise  "VENIS - Audit & Financë" si ekspert kontabel per auditimin e 
pasqyrave financiare te vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

11/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-891258-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Amendamentit Nr. 2 te Kontrates se Opsionit per 
shitjen e kuotave date 19.12.2016, per zgjatjen e afatit te Kontrates se Opsionit dhe 
shfuqizimin e paragrafit 2.3.2 te Kontrates se Opsionit.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B472A031-2041-42E0-B44C-54A183EA6F77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B472A031-2041-42E0-B44C-54A183EA6F77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE50F877-CF80-46F4-B3A7-9312C9693076
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA854E0C-24CC-4826-A49B-F4D7C581DE66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D34EEE24-8B59-4FC5-976E-87BC56FA7213
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66DE3644-B32B-4C46-B246-FEA110158516
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2804E09C-D1BE-4016-A657-1E4AB15F028A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AD0F29E-17E4-40D6-BE47-9FFF5C2F0C86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC44EE3D-B43C-4D91-9068-0E553DEE4757
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A881A20-D0D4-457E-B980-CA03CBB3110E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84111104-0445-4736-8CE4-6A95D463C0DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=362C66F2-1985-4A23-8D22-474F205B3857
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D2D5ADA-A9A0-41A2-B48B-6F635D2190D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D2D5ADA-A9A0-41A2-B48B-6F635D2190D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8167433-DD49-4434-8EEA-9F9F14D51E98
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

03/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-957429-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021. 

Lista e Dokumenteve:
20220801 ITD Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
20220331 02. ITD Shenimet ne word PF 2021_compressed.pdf
20220801 ITD Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
ITD Vendim APO nr.244, 06.04.2022 Miratim i PF 2021_compressed.pdf
Raport audit PF 2021 ITD  SKK 04.04.2022.pdf
20220801 ITD Pasqyra e performancës sipas natyres.xlsx
20220801 ITD Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Raport audit PF 2021 ITD  SKK 04.04.2022.pdf

24/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-009138-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 29.09.2022 ku eshte vendosur; 
Emerim i audituesit ligjor Vjollca Dervishi per auditimin e pasqyrave financiare te vitit 
2022. 

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-141446-06-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I pasqyrave financiare 2022

Lista e Dokumenteve:
ITDVendimAPOnrdt...MiratimiPFpervitin.pdf
ITDSHPK.Pasqyratfinanciare_compressed.pdf
ITDPasqyraepozicionitfinanciarQKB.xlsx
ITDPASHsipasnatyresQKB.xlsx
ITDPasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekteQKB.xlsx
ITDPasqyraendryshimevenkapitaletevetaQKB.xlsx
RaportAuditPFITDSKKdt...pdf

18/09/2023 Numri i ceshtjes: CN-199769-09-23

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E06947BC-5B02-4B51-9EF4-41435D47496B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E06947BC-5B02-4B51-9EF4-41435D47496B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=639A8DCE-CC1A-496A-80D0-95504E3C91F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C38EA928-6591-4621-ABAA-A570EBF68B80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA596955-68D2-4516-9C92-114F9882EEBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EDFC76F-B401-4EC9-AA4E-B81E10644D6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E953F8FC-CFC3-401C-B765-FB49D541B21F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19F87B5E-4531-49DC-AE6B-9308AFE7D261
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99FDAD10-3910-4D19-9B1C-CEE6F4E347A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A88599A-A186-4B10-9B10-E226FE9D9F2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D943EA0A-DA0B-4DA3-A814-D00DC4293EA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=796AE40C-3362-4755-8F2D-592A03C1DCE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A46BD08-3F4B-478C-B4F1-D810C4F88BFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3822BBA-6C71-429E-9EBF-E554EB2C1E4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=380CC40D-CEC3-4D37-95BB-333DEB5AEEC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=995B305F-4A41-4D70-AEF3-6958CE247DFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64CEE3CB-CF51-4A72-A07A-B68B8F3E6A80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3F7C967-B857-454B-9A56-C64CB841EFE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40D2CD3E-DAE8-4081-B2E6-FFE66CE9F423
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50563E55-2314-4525-B22B-A18728C8D582
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes  te 49% te kuotave te 
shoqerise., date  11.09.2023 dhe vendimit te asamblese se pergjithshme te ortakeve nr  280 
date  11.09.2023  me ane te se ciles tranferohen 49 % te kuotave te shoqerise “ ITD sh.p.k  
“nga ortaku Balfin - Balkan Finance Investment Group  ne favor te Investment Joti - 
Infosoft Group
Numri i Aksioneve ishte            "4,00"          u be            "3,00"         
E-Mail ishte            ("eagalliu@infosoftgroup.com.al")          u be            
("bagolli@infosoftgroup.com.al")         
Koment ishte            ("Depozitim i Vendimit Nr. 12, date 13.09.2008 dhe Vendimit Nr.13, 
date 25.09.2008 per caktimin e ekspertit kontabel  Znj. Vera Lala, dhe rritjen e kapitalit ne 
vleren 35.984.027 leke.Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve nr.20 date 
30.12.2009 per caktimin e ekspertes kontabel Znj.Vera Lala me liçence nr.135 per 
kontrollin ligjore te llogarive vjetore te shoqerise per vitin ushtrimore 2009.  Ne ceshtjen 
me CN-409419-06-10 vihet shenimi: Depozitimi i vendimit nr. 24 date 30.05.2010 ne te 
cilin eshte vendosur: emerimi i znj.Vera Lala, eksperte kontabel me numer license 135 per 
te hartuar raportin e zmadhimit te kapitalit.  Ne ceshtjen me CN-444534-09-10 vihet 
shenimi: Depozitimi i vendimit nr. 26 date 31.08.2010 ne te cilin eshte vendosur: Te 
caktoje eksperte kontabel per kontrollin ligjor te llogarive vjetore te shoqerise per vitin 
ushtrimor 2010 znj. Vera Lala me nr. 135 license date 13.07.2006. Ngarkohet 
Administratori i shoqerise te lidhe Marveshjet perkatese me Eksperten kontabel.")          u 
be            ("Depozitim i Vendimit Nr. 12, date 13.09.2008 dhe Vendimit Nr.13, date 
25.09.2008 per caktimin e ekspertit kontabel  Znj. Vera Lala, dhe rritjen e kapitalit 
ne vleren 35.984.027 leke.Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve nr.20 date 
30.12.2009 per caktimin e ekspertes kontabel Znj.Vera Lala me liçence nr.135 per 
kontrollin ligjore te llogarive vjetore te shoqerise per vitin ushtrimore 2009. Ne 
ceshtjen me CN-409419-06-10 vihet shenimi: Depozitimi i vendimit nr. 24 date 
30.05.2010 ne te cilin eshte vendosur: emerimi i znj.Vera Lala, eksperte kontabel me 
numer license 135 per te hartuar raportin e zmadhimit te kapitalit. Ne ceshtjen me 
CN-444534-09-10 vihet shenimi: Depozitimi i vendimit nr. 26 date 31.08.2010 ne te 
cilin eshte vendosur: Te caktoje eksperte kontabel per kontrollin ligjor te llogarive 
vjetore te shoqerise per vitin ushtrimor 2010 znj. Vera Lala me nr. 135 license date 
13.07.2006. Ngarkohet Administratori i shoqerise te lidhe Marveshjet perkatese me 
Eksperten kontabel.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku:            ("Balfin - Balkan Finance Investment Group")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Investment Joti - Infosoft Group")                    , 
Vlera e Kontributit ishte                      ("15.600.000,00")            u be              
("35.200.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Investment Joti - Infosoft Group")                    , 
Përqindja e Kapitalit ishte                      ("39,00")            u be              ("88,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Enkeleida Salillari")                    
, Competence ishte                      ("Administratori i Pergjithshem nuk mund te 
nenshkruaje, pa miratimin paraprak me shkrim te Asamblese se Pergjithshme te 
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Ortakeve, me shumice te zakonshme, marreveshje me pale te treta, ne emer dhe per 
llogari te Shoqerise: Per shitblerjen e pasurive te paluajtshme te Shoqerise; Per 
huamarrje/huadhenie, pavaresisht vleres se huase; Kontrata pune me punonjesit dhe 
Anekset shtese; Marreveshje me pale te treta me te cilet, Administratori i Pergjithshem i 
Shoqerise ose Ortaket e saj, kane konflikt interesi ose jane persona te lidhur, sipas 
parashikimit te nenit 14 te Ligjit "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare"; Cdo dokument 
tjeter, aprovimi i te cilit eshte ne kompetence te Asamblese se Pergjithshme te Ortakeve, 
sipas nenit 10 te ketij Statuti. ")            u be              ("Administratori i Pergjithshem nuk 
mund te nenshkruaje, pa miratimin paraprak me shkrim te Asamblese se Pergjithshme 
te Ortakeve, me shumice te zakonshme, marreveshje me pale te treta, ne emer dhe per 
llogari te Shoqerise: Per shitblerjen e pasurive te paluajtshme te Shoqerise; Per 
huamarrje/huadhenie, pavaresisht vleres se huase; Kontrata pune me punonjesit dhe 
Anekset shtese; Marreveshje me pale te treta me te cilet, Administratori i Pergjithshem i 
Shoqerise ose Ortaket e saj, kane konflikt interesi ose jane persona te lidhur, sipas 
parashikimit te nenit 14 te Ligjit "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare"; Cdo dokument 
tjeter, aprovimi i te cilit eshte ne kompetence te Asamblese se Pergjithshme te Ortakeve, 
sipas nenit 10 te ketij Statuti. ")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

30/10/2023 Numri i ceshtjes: CN-214993-10-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per emerimin e audituesit ligjor per vitin 
2023.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Vjollca Dervishi")         
eshte larguar eksperti kontabel:            ("VENIS - Audit & Financë")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

08/11/2023 Numri i ceshtjes: CN-218986-11-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë  
06.11.2023 ku është vendosur:Hapja e një adrese dytësore.  
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0692029937")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Kapanon 
nr. 58, 1-2 Kat “Mall of Tirana”, ne adresen Njesia Administrative Kashar, Bashkia 
Tirane;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA65887A-AC08-4DDF-90B7-745CE0B8B2C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F7D781A-C3D3-455B-802C-869E29158757
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D27D7549-1AEC-4461-B120-A9A439084BCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD9483C8-13D5-451B-B516-D3DC621D4A68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=418A95AC-515E-4807-B73F-DF4CE0A1DB64
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

21/11/2023 Numri i ceshtjes: CN-223091-11-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese, date 15.11.2023 ku eshte 
vendsour : Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         Mezes 
Fushe, Autostrada Tirane Durres, km 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-275523-04-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 18.04.2024 per riemerim 
administratori. Depozitim i Statutit te perditesuar. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Enkeleida Salillari")                    
, Nga Data ishte                      ("23/05/2011")            u be              ("18/04/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Enkeleida Salillari")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("20/05/2024")            u be              ("17/04/2029")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

22/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-322383-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
ITDPasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekteQKB.xlsx
RaportauditPFSKKITDdt...pdf
ITDPasqyraFinanciareQKBET_compressed.pdf
Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A0E3FD0-E3AA-425A-9936-463BE7A4E7C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=156A3FE4-6EEB-4A34-B17A-C919F4DEA277
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9CE1474-6615-4169-B439-26E8126EF018
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6262733-783F-4BBB-889F-B93B29FF66C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72E74C26-FE4C-4828-BA52-1DE7FC8725A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD760210-DD9F-4B0C-B346-25B7FA992D03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=256210DD-0F09-4579-B4F5-E01487BF9E9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DB2E907-4E68-4D86-86ED-417A0211932D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E9686EE-BA75-44C7-9EA8-54811F2E0242
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42939D0B-8CF9-4974-A8AA-089A96D293D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B27C326-B02E-4357-B38C-E61E9621DD52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85D9A8E3-211D-4217-8424-47EF193A6F94
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ITDTrMiratimPFdheDestinimfitimi.pdf
RaportauditPFSKKITDdt...pdf
RaportauditPFSKKITDdt...pdf
ITDPASHsipasnatyresQKB.xlsx

08/11/2024 Numri i ceshtjes: CN-381529-11-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 31.10.2024 për emërim audituesi 
ligjor për auditimin e pasqyrave financiare të vitit 2024.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

Datë: 18/01/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10CDCFFD-AE82-4EDB-B2E6-150DDC70C2CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8749C725-8E0E-4C5E-B1BD-1FCE209CE5C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=910FEACE-CBE3-46BC-A6DC-CB59416BF182
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=160B8050-C779-476B-8595-AA990AEC577E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50489200-77B8-41CF-8FD0-277D095CDC47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C62EAA05-DD4C-48D3-B3FD-41CF29F85266

